Sutarties kaina — galima pagal Sutartj Paslaugy teikéjui mokétina maksimali suma, 

iskaitant vertes, galinCias atsirasti dél Sutarties pasirinkimo galimybiy, taip pat visus privalomus 
mokescius ir iSlaidas. 

II. KAINA IR ISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina yra 7114,80 (septyni tūkstančiai Simtas keturiolika Eur, 80cnt.) Eur su 
PVM. Paslaugos mokestis uz 1 mén. 1016,40 Eur su PVM 

2.2. Pradinés Sutarties verté yra 5880,00 Eur be PVM. 
2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskai¢iavimo 

būdas: fiksuotos kainos. Sis kainos apskai¢iavimo biidas yra viena iš esminiy Sutarties salygy, kuri